

子犬-小麦にアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名	ACANA	TRIPE DRY	NOW FRESH	Natural Balance	Orijin
商品名	アカナ パビー&ジュニア	トライブドライ ベニソントライブ	ナウ フレッシュ グレインフリー スモールブリード パビー	ウルトラプレミアム ポテト&ダック	【NEW】オリジン パビー
サイズ略称	340g ¥1,188～	230g ¥756～	454g ¥1,296～	1kg ¥1,890～	340g ¥1,404～
商品説明	成長期に必要な栄養のために、地元の草原農場産の平飼い鶏肉、バンクーバー島の太平洋天然カレイなど動物性タンパク質原材料を豊富に含んでいます。	鹿肉（ベニソン）のグリーントライブを第一主原料として、ビーフ（牛）のグリーントライブを配合。トライブ特有のニオイが気にならず与えやすいのが特徴。	新鮮な生肉を主原料に、子犬の健康的な身体の発育に欠かせない動物性タンパク質を豊富に含んでいます。さらに、消化酵素や善玉菌もしっかり配合。食べやすい極小粒タイプです。	タンパク質にダック、炭水化物にポテトをブレンドしたドライフード。封を開けるとポテトの香ばしい香りがします。	原材料の85%に肉原材料が使用されており、成長期に必要な栄養価の高い動物性タンパク質やエネルギーを豊富に供給。穀物は一切使用していません。
原材料	新鮮鶏肉(16%)、鶏肉ミール(13%)、七面鳥肉ミール(13%)、赤レンズ豆、丸ごとグリーンピース、新鮮鶏臓器(レバー、ハツ、腎臓)(6%)、鶏脂肪(6%)、新鮮全卵(4%)、新鮮丸ごとカレイ(4%)、ニンジンミール(3%)、ニンジン油(3%)、日干しアルファルファ、緑レンズ豆、そら豆、丸ごとイエローピース、エンドウ豆繊維、新鮮鶏軟骨(2%)、乾燥ブラウンケルブ、新鮮丸ごとカボチャ、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮丸ごとバースナップ、新鮮ケール、新鮮ほうれん草、新鮮カラシ菜、新鮮カブラ菜、新鮮丸ごとニンジン、新鮮レッドテリシャスリンゴ、新鮮パートレット梨、フリーズドライ鶏レバー、フリーズドライ七面鳥レバー、新鮮丸ごとクランベリー、新鮮丸ごとブルーベリー、チコリ根、ターメリック、オオアザミ、ゴボウ、ラベンダー、マシュマロルート、ローズヒップ、添加栄養素(1kg中)：亜鉛キレート：100mg、畜産学的添加物：腸球菌フェシウム	ベニソントライブ、ビーフトライブ、赤レンズ豆、豚脂肪、鹿肉、緑レンズ豆、エンドウ豆、グリーンピース、エンドウ豆タンパク、牛肉、ヒヨコマメ、エンドウ豆澱粉、亜麻仁、魚油、カボチャ、ホウレンソウ、にんじん、プロックリー、クランベリー、リンゴ、ブルーベリー、バナナ、ナチュラルフレーバー、亜鉛タンパク化合物、鉄タンパク化合物、銅タンパク化合物、マンガンタンパク化合物、ビタミンA、ビタミンD3、ビタミンB12、ビタミンE、ナイアシン、リボフラビン、硝酸チアミン、塩化ピリドキシン、葉酸、酸化マンガン、ヨウ素酸カルシウム、亜セレン酸ナトリウム、タウリン、炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、塩化カリウム、塩化コリン、乾燥ラクトバチルス・アシドフィラス発酵物、乾燥ラクトバチルス・カゼイ発酵物、乾燥ピフィス菌ビフィダム・サーモフィラム発酵物、乾燥ストレプトコッカス・フェシウム発酵物、ユッカシジクラ、ローズマリー、トウガラシ、ペパーミント、タイム、緑茶抽出物	ターキー生肉、乾燥全卵、エンドウ豆、エンドウ豆粉、ポテト、ポテト粉、フラックスシード、天然香料(チキン由来)、キャノーラ油(ミックストコフェロールで酸化防止)、リンゴ、サーモン生肉、ダック生肉、ココナツ油(ミックストコフェロールで酸化防止)、トマト、アルファルファ、ニンジン、カボチャ、スイートポテト、スクワッシュ(カボチャ類)、バナナ、ブルーベリー、クランベリー、ブラックベリー、ザクロ、パパイヤ、レンズ豆、プロックリー、乾燥チコリ根、乾燥ローズマリー、炭酸カルシウム、リン酸二カルシウム、塩化ナトリウム、塩化カリウム、塩化コリン、ビタミン類(ビタミンAサプリメント、ビタミンD3サプリメント、ビタミンEサプリメント、イノシトール、ナイアシン、Lアスコルビル2ポリオスフェイト(ビタミンC源)、dパントテン酸カルシウム、硝酸チアミン、βカロテン、リボフラビン、塩化ピリドキシン、葉酸、ピオチン、ビタミンB12サプリメント)、ミネラル類(タンパク質キレート亜鉛、タンパク質キレート鉄、タンパク質キレート銅、酸化亜鉛、硫酸第一鉄、ヨウ素酸カルシウム、酸化マンガン、セレン酵母)、タウリン、DLメチオニン、Lリジン、海藻抽出物、乾燥ラクトバチルス・アシドフィラス発酵生成物、乾燥エンテロコッカス・フェシウム発酵生成物	新鮮なポテト、新鮮なダック肉、キャノーラオイル(天然混合トコフェロールで酸化防止)、ポテトファイバー、自然風味、サーモンオイル、亜麻仁、塩化カリウム、塩化コリン、タウリン、天然混合トコフェロール、L-カルコチン、ユッカ、ビタミンE、鉄蛋白、亜鉛蛋白、銅蛋白、硫酸鉄、硫酸亜鉛、硫酸銅、ヨウ化カリウム、一硝酸チアミン(ビタミンB1)、マンガ蛋白、酸化マンガン、アスコルビン酸、ビタミンA、ピオチン、D-カルシウムパントテン酸塩、硫酸マンガン、ピリドキシン塩酸塩(ビタミンB6)、ビタミンB12、リボフラビン(ビタミンB2)、ビタミンD3、葉酸(ビタミンB)	新鮮鶏肉、新鮮七面鳥肉、新鮮イエローテイルカレイ、新鮮全卵、新鮮丸ごと大西洋サバ、新鮮鶏レバー、新鮮七面鳥レバー、新鮮鶏心臓、新鮮七面鳥心臓、新鮮丸ごと大西洋ニンジン、デハイドレート鶏肉、デハイドレート七面鳥肉、デハイドレート丸ごとサバ、デハイドレート鶏レバー、デハイドレート七面鳥レバー、丸ごとグリーンピース、丸ごとシロインゲン豆、赤レンズ豆、新鮮チキンネック、新鮮鶏腎臓、鶏肉脂肪、ピント豆、ヒヨコ豆、グリーンレンズ豆、天然鶏肉風味、レンズ豆繊維、ニンジン油、粉碎鶏骨、鶏軟骨、七面鳥軟骨、乾燥ケルブ、フリーズドライ鶏レバー、フリーズドライ七面鳥レバー、新鮮丸ごとカボチャ、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮ケール、新鮮ホウレン草、新鮮カラシ菜、新鮮コラーダグリーン、新鮮カブラ菜、新鮮丸ごとニンジン、新鮮丸ごとリンゴ、新鮮丸ごと梨、カボチャの種、ヒマワリの種、亜鉛タンパク化合物、ミックストコフェロール(天然酸化防止剤)、チコリ根、ターメリック、サルサ根、アルテア根、ローズヒップ、ジュンパーベリー、乾燥ラクトバチルスアシドフィラス菌発酵生成物、乾燥プロバイオティクス発酵生成物、乾燥ラクトバチルスカゼイ発酵生成物
成分値	たんぱく質 33%以上、脂肪 20%以上、繊維 5%以下、灰分 7%以下、水分 12%以下、カルシウム 1.5%以上、リン 1.1%以上、オメガ6 2.7%以上、オメガ3 1.0%以上、グルコサミン 1400mg/kg以上、コンドロイチン 900mg/kg以上	粗タンパク質：29%以上、粗脂肪：15%以上、粗繊維質：4%以下、水分：10%以下、粗灰分：7%以下、リン：0.8%以上、マグネシウム：0.1%以下、タウリン：2,790mg/kg以上、オメガ6：2.5%以上、オメガ3：1.2%以上	粗タンパク質：28%以上、粗脂肪：18%以上、粗繊維質：4%以下、水分：10%以下、カルシウム：1.2%以上、DHA：0.07%以上、EPA：0.02%以上、タウリン：1,000mg/kg以上、オメガ6脂肪酸：3%以上、オメガ3脂肪酸：0.6%以上、プロバイオティクス(アシドフィラス菌・フェシウム菌)：9,000万CFU/1b以上	粗蛋白質 21%以上、粗脂肪 10%以上、粗繊維質 3%以下、粗灰分 7.5%以下、水分 10%以下、カルシウム 1%以上、リン 0.9%以上、オメガ3 0.5%以上、オメガ6 3.0%以上、ドコサヘキサン塩酸(DHA) 0.01%、可消化エネルギー率 92%	粗たんぱく質 38%以上、粗脂肪 20%以上、粗繊維 6%以下、水分 12%以下、カルシウム 1.2%以上、リン 0.9%以上、オメガ6脂肪酸 3.5%以上、オメガ3脂肪酸 0.8%以上、DHA 0.2%以上、EPA 0.2%以上、グルコサミン 700mg/kg以上、コンドロイチン硫酸 600mg/kg以上
カロリー	366kcal/100g	376.1kcal/100g	378.4kcal/100g	328kcal/100g	396kcal/100g
原産国	カナダ	カナダ	カナダ	アメリカ	アメリカ
お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声